quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 102/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA

LOCATÁRIO

DIOCESE CRUZ DAS ALMAS,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 102/2021,

CLÁUSULA PRIMEIRA
Dispensa de

Licitação nº 057/2021

CLÁUSULA SEGUNDA _

CLÁUSULA TERCEIRA –

CLÁUSULA QUARTA –

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO PREFEITA

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E52EF6632DF594EF2D200E341D416AD0

quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 103/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA

LOCATÁRIO

RECOLHIMENTO NOSSA SENNHORA DOS HUMILDES,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 103/2021,

CLÁUSULA PRIMEIRA
Dispensa de

Licitação nº 058/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA _

CLÁUSULA TERCEIRA –

CLÁUSULA QUARTA –

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO – Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E52EF6632DF594EF2D200E341D416AD0

quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E52EF6632DF594EF2D200E341D416AD0

		2023-07-06T12:00:27-0300